



Swim & Fun Scandinavia ApS

Ledreborg Allé 128C, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36

ÅRSRAPPORT *Annual Report* 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

*The annual report was presented and approved
at the company's ordinary general meeting*

den / 2024

Dirigent (Underskrift)
Chairman (Signature)
Lars Valentin

Hansen
Dirigent (Blok bogstaver)
Chairman (Signature capital letters)

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.



Indholdsfortegnelse

Table of contents



Påtegninger

Statements and reports

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	3
--	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
---	---

Virksomhedsoplysninger mv.

Company information

Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
---	---

Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights and -ratios</i>	9
---	---

Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	10
---	----

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
--	----

Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	21
--	----

Balance <i>Balance sheet</i>	22
---------------------------------------	----

Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	25
---	----

Pengestrømsopgørelse <i>Cash flow statement</i>	26
--	----

Noter <i>Notes</i>	27
-----------------------------	----



Selskabsoplysninger

Company information



Selskabet

Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128C, 1. tv.
4000 Roskilde

The Company

*Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128C, 1. tv.
4000 Roskilde*

CVR-nr: 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36
Stiftet: 1. september 2008
Founded: 1. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Pierre-Yves Marie Menes
Martin Giralt Adroher
Carlos Franquesa Castrillo

Board of directors

*Pierre-Yves Marie Menes
Martin Giralt Adroher
Carlos Franquesa Castrillo*

Direktion

Christian Zeuthen Løkkegaard
Dan Rasmussen

Executive board

*Christian Zeuthen Løkkegaard
Dan Rasmussen*

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Accountant

*Nejstgaard & Vetlov
State Authorized Accounting Company
Gydevang 39-41
3450 Allerød*



Hoved- og nøgletal FINANCIAL HIGHLIGHTS AND -RATIOS

	2023 kr.	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.
HOVEDTAL					
FINANCIAL AND OPERATING DATA					
Resultat af primær drift <i>Profit or loss from operating activities</i>	6.044.914	18.128.548	37.678.511	26.433.526	12.681.597
Resultat af finansielle poster <i>Financial income and expenses, net</i>	-1.970.021	-1.046.560	638.506	-553.284	285.033
Årets resultat <i>Profit or loss for the year</i>	3.148.175	13.321.774	29.869.779	20.149.108	10.099.794
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	46.371.570	57.432.239	69.660.725	42.259.564	21.008.097
Egenkapital <i>Equity</i>	27.778.454	24.630.278	38.158.505	26.388.726	14.639.618
PENGESTRØMME					
CASH FLOWS					
- fra driftsaktivitet <i>- from operating activities</i>	-3.027.124	51.722.307	-759.266	9.887.909	5.105.663
- fra investeringsaktivitet <i>- from investing activities</i>	-29.602	-4.297	-436.047	-1.244.834	-41.702
heraf investering i materielle anlægsaktiver <i>of this amount, investments in property, plant and equipment</i>	-6.555	0	0	-698.800	0
- fra finansieringsaktivitet <i>- from financing activities</i>	0	-26.850.000	-18.100.000	-8.494.825	-7.905.175
 Antal personer beskæftiget <i>Number of people employed</i>	 18	 23	 18	 14	 10
NØGLETAL i %					
FINANCIAL RATIOS IN PERCENTAGES					
Afkastningsgrad <i>Return on investment</i>	13,0	31,6	54,1	62,6	60,4
Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i>	59,9	42,9	54,8	62,4	69,7
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	12,0	42,4	92,6	98,2	74,3

Forklaring af nøgletal Explanation of key figures

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:
 The key figures listed in the summary of main and key figures are calculated as follows:

Bruttomargin <i>Gross margin</i>	=	(Bruttoresultat x 100) / Nettoomsætning <i>(Gross profit x 100) / Net revenue</i>
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	=	(Resultat før finansielle poster x 100) / Nettoomsætning <i>(Result before financial items x 100) / Net turnover</i>
Afkastningsgrad <i>Rate of return</i>	=	(Resultat før finansielle poster x 100) / Samlede aktiver <i>(Result before financial items x 100) / Total assets</i>
Soliditetsgrad <i>Solvency degree</i>	=	(Egenkapital ultimo x 100) / Samlede aktiver <i>(End-of-year equity x 100) / Total assets</i>
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	=	(Årets resultat x 100) / Gennemsnitlig egenkapital <i>(Years result x 100) / Average equity</i>

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".
 Key figures have been prepared in accordance with the Finansforeningens "Recommendations and key figures"



Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed.

The company's purpose is to operate a wholesale business.

Usædvanlige forhold

Selskabet vurderer ikke at der har været usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen i årsregnskabet

The company does not consider that there have been unusual circumstances that have affected the recognition or measurement in the annual accounts

Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty connected with recognition or measurement

Selskabet vurderer ikke der er væsentlige usikkerheder vedr. indregning eller måling af virksomhedens aktiver som primært består af selskabets varelager

The company does not consider that there are significant uncertainties regarding recognition or measurement of the company's assets, which primarily consist of the company's inventory

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. 3.148.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

The financial year of 2023, shows a result of tDKK 3.148.

Management considers the result for the year to be satisfying

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Expected development, including special assumptions and uncertain factors

Selskabet forventer en udvikling og et resultat på niveau med 2023 i 2024.

The company expects a development and a result at the level of 2023 in 2024.

Selskabets videnressourcer

The Company's knowledge and know-how resources

Videnressourcer er et væsentligt aktiv i Selskabet og der vil fortsat blive investeret i udvikling og fastholdelse af disse.

Knowledge resources are a significant asset in the Company and investment will continue to be made in developing and maintaining these.



Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Impact on the external environment and measures to prevent, reduce or remedy any such impact

Selskabet tilstræber at finde løsninger der er klimavenlige, herunder miljørigtig emballage og kemikalier

The company strives to find solutions that are climate-friendly, including environmentally sound packaging and chemicals



GENERELT

GENERAL INFORMATION

Årsregnskabet for Swim & Fun Scandinavia ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber.

The financial statements of Swim & Fun Scandinavia ApS for the financial year 2023 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on medium-sized class C enterprises.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.



Omregning af fremmed valuta

Foreign currency translation

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Receivables, accounts payable and other monetary items denominated in a foreign currency, but not settled at the reporting date, are translated at the exchange rates ruling at the reporting date. Exchange rate differences between the exchange rates at the reporting date and the date of the individual transaction are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

RESULTATOPGØRELSEN

INCOME STATEMENT

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

General information

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Gross profit

Gross profit is a combination of the items of 'Revenue', 'Other operating income', 'Cost of raw materials and consumables' and 'Other external costs'.

Nettoomsætning

Revenue

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement if the goods have been delivered and the risk has passed to the buyer before year-end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of sales discounts.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.



Other operating income and expenses

Other operating income and expenses comprise items relating to activities secondary to the activities of the enterprise, including profit and loss from the disposal of property, plant and equipment.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Cost of raw materials and consumables

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Cost of raw materials and consumables includes the cost of goods purchased less discounts and changes in inventories for the year.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Other external expenses

Other external expenses include costs for distribution, sales, advertising, administration, premises, bad debts, rental expenses under operating leases, etc.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Staff costs include wages, salaries and other pay-related costs, such as sickness benefits for enterprise employees less wage/salary reimbursement from the Government.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses, realised and unrealised capital gains and losses on securities, accounts payable and transactions in foreign currencies. Dividends from other equity investments are recognised as income in the financial year in which the dividends are declared.

Skat af årets resultat

Tax on net profit for the year

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognised in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognised directly in equity.

BALANCEN

BALANCE SHEET

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Øvrige immaterielle anlægsaktiver

Non-material fixed assets

Erhvervet øvrige immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Øvrige immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Acquired non-material fixed assets is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated amortisation. Non-material fixed assets is amortised on a straight-line basis over its estimated economic life of 3 years.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af øvrige immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Gains or losses arising from the disposal of non-material fixed assets are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.

Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Property, plant and equipment is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

The depreciable amount is calculated taking into consideration the residual value of the asset at the end of its useful life, reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the date of acquisition. If the residual value exceeds the carrying amount of the asset, depreciation is discontinued.



In case of changes in depreciation period or residual value, the effect of a change in depreciation period is recognised prospectively in accounting estimates.

Cost includes the purchase price and expenses directly related to the acquisition until the time when the asset is ready for use. The cost of self-constructed assets includes costs for materials, components, subcontractors, direct payroll costs and indirect production costs.

The cost of a composite asset is disaggregated into components, which are separately depreciated if the useful lives of the individual components differ.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Depreciation is calculated using the straight-line method over the following estimated useful lives of the individual assets and their residual values:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

User time

<i>Tools and equipment</i>	<i>5 years</i>
----------------------------	----------------

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor acquisitions with and expected lifetime with less than 3 years, are recognized as expenses in the profit and loss account in the year of the acquisitions.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Gains or losses arising from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amounts at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Impairment losses relating to non-current assets

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.



The carrying amounts of intangible assets and property plant and equipment are tested annually to determine whether there is any indication of impairment other than what is expressed by amortisation and depreciation. If so, the assets are tested for impairment to determine whether the recoverable amounts are lower than the carrying amounts and the relevant assets are written down to such lower recoverable amounts. An impairment test is carried out annually of ongoing development projects, whether or not there is any indication of impairment.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

The recoverable amount of an asset is determined as the higher of the net sales price and the value in use. Where the recoverable amount of the individual assets cannot be determined, the assets are grouped together into the smallest group of assets that can be estimated to determine an aggregate reliable recoverable amount for those units.

Finansielle anlægsaktiver

Investments

Deposita

Deposits

Deposita måles til anskaffelsespris.

Deposits are measured at cost.

Varebeholdninger

Inventories

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost using weighted average prices. Where the net realisable value is lower than cost, the inventories are written down to this lower value.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost according to the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, the inventories are written down to this lower value.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

The net realisable value of inventories is calculated as the selling price less costs of completion and costs incurred to perform sales. The value is determined taking into consideration marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Tilgodehavender

Receivables

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Receivables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value. The value is reduced by an allowance for expected impairment losses.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Impairment of accounts receivable past due is established on individual assessment of receivables.

Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments recognised under assets include costs already defrayed but relating to the subsequent financial year.

Likvide beholdninger

Cash and cash equivalents

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Cash and cash equivalents include deposits in banks with bank accounts as well as cash and cash equivalents.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Corporate income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the balance sheet as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance-sheet liability method on temporary differences arising between the carrying amount of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases. In cases where the tax base can be determined under alternative taxation rules, such as in relation to shares, deferred tax is measured on the basis of the intended use of the asset or settlement of the liability.



Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carryforward, are measured at their anticipated net realizable value, either by elimination in tax on future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal entity. Any deferred net tax are measured at their net realizable values.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carryforward, are measured at their anticipated net realisable value, either by elimination in tax on future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at their net realisable values.

Gældsforpligtelser

Payables

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Payables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value.

Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Where income that relates to subsequent years is received, the income is treated as deferred income.

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

The cash flow statement shows the Company's cash flows from operating, investing and financing activities for the year, changes in cash and cash equivalents during the period and changes in its cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Cash flow from operating activities

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

The cash flow relating to operating activities is determined by adjusting [profit/loss] for the year by the change in working capital and non-cash income statement items, such as amortisation, depreciation and impairment losses and provisions. Working capital is current assets less short-term payables (exclusive of items included in cash and cash equivalents).

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Cash flow from investing activities

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

The cash flow relating to investing activities comprises cash flows arising from the acquisition and disposal of intangible assets, property, plant and equipment and investments.



Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Cash flow from financing activities

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

The cash flow relating to financing activities comprises cash flows arising from the raising and repayment of long-term payables and payments to and from shareholders.

Likvider

Cash and cash equivalents

Likvide midler består af posten "Likvide beholdninger".

Cash and cash equivalents comprise the item of 'Cash'.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

The cash flow statement cannot be derived directly from published accounting records.



Resultatopgørelse

Income statement

1. januar - 31. december



	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		
GROSS PROFIT	19.440.343	35.434
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-12.869.256	-16.778
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	-526.173	-526
DRIFTSRESULTAT		
OPERATING PROFIT OR LOSS	6.044.914	18.130
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	353.840	407
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial expenses arising from Group enterprises</i>	-1.578.198	-73
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-745.663	-1.382
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		
PROFIT OR LOSS FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAX	4.074.893	17.082
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>	-926.718	-3.760
ÅRETS RESULTAT		
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	3.148.175	13.322



Balance 31. december

AKTIVER

ASSETS

	2023 kr.	2022 tkr.
5 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt <i>Other intangible assets</i>	117.044	504
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	117.044	504
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	256.992	390
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	256.992	390
7 Deposita <i>Deposits</i>	265.894	243
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial fixed assets</i>	265.894	243
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>	639.930	1.137
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	28.327.362	43.408
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	7.160.376	473
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	35.487.738	43.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.674.146	6.089
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.379.131	69
8 Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	12.023	95
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	7.065.300	6.253
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	3.178.602	6.161
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	45.731.640	56.295
AKTIVER <i>ASSETS</i>	46.371.570	57.432



Balance 31. december
PASSIVER
LIABILITIES



	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	27.653.454	24.506
EGENKAPITAL EQUITY	27.778.454	24.631
9 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	29.997	128
10 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	1.413.322	1.515
HENSATTE FORPLIGTELSE PROVISIONS	1.443.319	1.643
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	73.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	3.747.520	2.956
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to group enterprises</i>	8.471.344	24.000
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i>	0	2.028
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	1.328.379	764
11 Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	3.528.634	1.410
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term payables	17.149.797	31.158
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) LIABILITIES (SHORT- AND LONGTERM)	17.149.797	31.158
PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES	46.371.570	57.432



Balance 31. december

PASSIVER

LIABILITIES



2023
kr.

2022
tkr.

- | | | | |
|----|---|--|--|
| 12 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
<i>Contractual obligations and contingent items, etc.</i> | | |
| 13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
<i>Charges and securities</i> | | |
| 14 | Nærtstående parter
<i>Related parties</i> | | |



Egenkapitalopgørelse
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening</i>	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital closing balance</i>	125.000	125
Overført resultat, primo <i>Retained earnings at beginning of period</i>	24.505.279	11.184
Årets resultat <i>Profit or loss for the year</i>	3.148.175	13.322
Overført resultat ultimo <i>Retained earnings closing balance</i>	27.653.454	24.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo <i>Proposed dividends for the year opening</i>	0	26.850
Udloddet udbytte <i>Dividends distributed</i>	0	-26.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo <i>Proposed dividends for the year closing balance</i>	0	0
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	27.778.454	24.631
15 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of the net profit</i>	3.148.175	13.322



Pengestrømsopgørelse



	2023 kr.	2022 tkr.
Årets resultat <i>Profit or loss for the year</i>	3.148.175	13.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	526.173	526
16 Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	2.896.739	4.808
Ændring i hensættelser <i>Change in provisions</i>	-102.131	1.515
17 Ændring af driftskapital <i>Change in working capital</i>	-3.093.704	35.692
Pengestrømme fra drift før renter <i>Cash flows from operating activities before interest</i>	3.375.252	55.863
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	353.840	407
Renteudbetalinger <i>Interest paid</i>	-2.323.861	-1.455
Pengestrømme fra primær drift <i>Cash flows from primary operations</i>	1.405.231	54.815
Betalt selskabsskat <i>Corporate income tax paid</i>	-4.432.355	-3.094
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	-3.027.124	51.721
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition of property, plant and equipment</i>	-6.555	0
Deposita <i>Deposits</i>	-23.047	-4
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>	-29.602	-4
Udbetalt udbytte <i>Dividends distributed</i>	0	-26.850
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	0	-26.850
Ændring i likvider <i>Changes in cash and cash equivalents</i>	-3.056.726	24.867
Likvide midler, primo <i>Cash and cash equivalents at beginning of period</i>	6.161.408	-18.706
Likvide midler, ultimo <i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	3.104.682	6.161



Noter
Notes



	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget		
<i>Number of people employed</i>	18	23
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	11.503.810	15.299
Pensioner		
<i>Pensions</i>	1.053.041	1.162
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	312.405	317
	<u>12.869.256</u>	<u>16.778</u>
<p>I personaleomkostninger indgår gager til virksomhedens direktion med t.kr. 2.585 (2022: t.kr. 2.524) og pensioner med t.kr. 389. (2022: t.kr. 380)</p>		
<p><i>Staff costs include wages for the company's management with DKK 2,585 thousand (2022: 2,524 thousand) and pensions with DKK 389 thousand (2022: DKK 380 thousand).</i></p>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Andre immaterielle aktiver		
<i>Other intangible assets</i>	386.413	386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	139.760	140
	<u>526.173</u>	<u>526</u>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial expenses arising from Group enterprises</i>		
Renter, lån Fluidra Commercial S.A.U		
<i>Interest short-term debt, Fluidra Commercial S.A.U.</i>	1.578.198	73
	<u>1.578.198</u>	<u>73</u>



Noter

Notes

	2023 kr.	2022 tkr.
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat		
<i>Calculated tax on net profit for the year</i>	1.025.046	3.853
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	-98.328	-93
	<hr/>	<hr/>
	926.718	3.760
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



Noter

Notes



Immaterielle
anlægsaktiver i
øvrigt

*Intangible
fixed assets*

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Kostpris 1. januar 2023

Cost 1. januar 2023 1.159.238

Årets tilgang

Additions..... 0

Afgang

Disposals..... 0

Kostpris 31. december 2023

Cost 31. december 2023 1.159.238

Af-/nedskrivninger 1. januar 2023

Kostpris 1. januar 2023 -655.781

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver

Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of..... 0

Af-/nedskrivninger

Kostpris 1. januar 2023 -386.413

Af-/nedskrivninger 31. december 2023

Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2023 -1.042.194

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

***Book value 31. december 2023* 117.044**



Noter

Notes



Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

*Other facilities
operating equipment
and inventory*

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Kostpris 1. januar 2023

Cost 1. januar 2023 857.996

Årets tilgang

Additions..... 6.555

Afgang

Disposals..... 0

Kostpris 31. december 2023

Cost 31. december 2023 864.551

Af-/nedskrivninger 1. januar 2023

Kostpris 1. januar 2023 -467.799

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver

Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of..... 0

Af-/nedskrivninger

Kostpris 1. januar 2023 -139.760

Af-/nedskrivninger 31. december 2023

Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2023 -607.559

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

***Book value 31. december 2023* 256.992**



Noter
Notes



Deposita

Deposits

7 Andre finansielle anlægsaktiver

Other financial fixed assets

Kostpris 1. januar 2023

Cost 1. januar 2023 265.894

Årets tilgang

Additions..... 0

Afgang

Disposals..... 0

Kostpris 31. december 2023

Cost 31. december 2023 265.894

Af-/nedskrivninger 1. januar 2023

Kostpris 1. januar 2023 0

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver

Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of..... 0

Af-/nedskrivninger

Kostpris 1. januar 2023 0

Af-/nedskrivninger 31. december 2023

Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2023 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

***Book value 31. december 2023* 265.894**

2023
kr.

2022
tkr.

8 Periodeafgrænsningsposter

Accruals

Diverse periodiseringer

Prepayments and accrued income..... 12.023 95

12.023

95



	Noter Notes		
	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
	<i>Accounting Value</i>	<i>Tax value</i>	<i>Differences</i>
9 Udskudt skat Deferred tax			
Immaterielle anlægsaktiver			
<i>Intangible assets</i>	117.044	0	117.044
Materielle anlægsaktiver			
<i>Property, plant and equipment</i>	256.992	237.686	19.306
	<u>374.036</u>	<u>237.686</u>	<u>136.350</u>
Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf			<u><u>29.997</u></u>
Hensættelser til udskudt skat primo			
<i>Provision for deferred tax beginning of year</i>			128.325
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat			
<i>Change in provision for deferred tax</i>			-98.328
Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf			<u><u>29.997</u></u>
		2023	2022
		kr.	tkr.
10 Andre hensatte forpligtelser Other provisions			
Hensættelse til garantier			
<i>Provision of guarantees</i>		1.413.322	1.515
		<u>1.413.322</u>	<u>1.515</u>



Noter
Notes



	2023 kr.	2022 tkr.
11 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals</i>		
Periodiseret kundebonus		
<i>Accrued customer bonus</i>	3.454.139	1.310
Periodiseret sælgerbonus		
<i>Accrued sales bonus</i>	74.495	100
	<u>3.528.634</u>	<u>1.410</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingent items, etc.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

The company are not engaged in any contractual obligations

Selskabet har indgået kontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 28. Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 11 måneder med en samlet restydelse på t. kr. 340.

The company has entered into contracts with an average annual payment of tDKK 28. The contracts have an average remaining term of 11 months with a total residual payment of tDKK 340.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

The company are not engaged in any guarantees or securities.

14 Nærtstående parter

Related parties

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

FLUIDRA COMMERCIAL S.A.U., Avendue Alcalde Barnils 69, 08174, Spanien, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Transaktioner imellem koncernforbundne selskaber, er sket på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke er krav om detaljerede oplysninger om transaktionerne i årsrapporten, Jf. ÅRL § 98 c, stk. 7.

The following capital owners are listed in the company's register of owners as owning a minimum of 5% of the votes or a minimum of 5% of the share capital.

FLUIDRA COMMERCIAL S.A.U., Avendue Alcalde Barnils 69, 08174, Spanien, which has a controlling influence in the company.

Transactions between affiliated companies have taken place on market terms, which is why there is no requirement for detailed information about the transactions in the annual report, Cf. ÅRL § 98 c, subsection 7.



Noter
Notes



	2023 kr.	2022 tkr.
15 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of the net profit</i>		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.148.175	13.322
	<u>3.148.175</u>	<u>13.322</u>
16 Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>		
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-353.840	-407
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial expenses arising from Group enterprises</i>	1.578.198	73
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	745.663	1.382
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>	926.718	3.760
	<u>2.896.739</u>	<u>4.808</u>
17 Ændring af driftskapital <i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdning		
<i>Change in inventory</i>	8.393.617	14.779
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	483.357	1.698
Ændring i leverandører m.v.		
<i>Change in payables</i>	-11.970.678	19.215
	<u>-3.093.704</u>	<u>35.692</u>